Проект

Администрация города Ханты-Мансийска
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___» ____________2023 г.	                      				      №_____

О внесении изменений в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 30.10.2013 №1385 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей города Ханты-Мансийска»

С целью приведения муниципальных правовых актов города Ханты-Мансийска в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:
1. Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 30.10.2013 №1385 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей города Ханты-Мансийска» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города
Ханты-Мансийска                                                                                       М.П. Ряшин

[bookmark: _GoBack]

Приложение
к постановлению
Администрации города Ханты-Мансийска
от _______________ № _______

Изменения
в постановление Администрации города Ханты-Мансийска
от 30.10.2013 №1385 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей города Ханты-Мансийска»
(далее – постановление)

Внести следующие изменения в приложение 3 к постановлению:
1. В пункте 8 слова «в подпунктах 2.2, 2.3 пункта 2» заменить словами «в подпунктах 2.2, 2.3 пункта 2, подпункте 3.1 пункта 3»
2. В пункте 6 пункта 8 слова «, а также проживающие совместно с ними члены их семьи (супруг(а), дети, родители).» исключить.